
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 
ESTADO DO PARANÁ 

RUA 7 DE SETEMBRO, 370 – CENTRO - CEP 85.155-000 

Fone: (42) 3667-8000 

 

EDITAL Nº 05/2023 

EDITAL DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS  

DA PROVA OBJETIVA E ANÁLISE DE TÍTULOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023 

PARA EDUCADOR RESIDENTE 

 

A comissão de avaliação do Processo Seletivo Simplificado 03/2023, conforme Portaria 182/2023, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital de abertura, respectivo calendário 

publicado no Edital inicial e demais disposições legais, 

Resolve: 

1º Tornar público, o resultado da interposição de recursos da prova objetiva e da análise de títulos 

dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Educador 

Residente, por ordem de inscrição. 

Nº da 

inscrição 
Nome Completo Nº de Acertos 

Nota Análise de 

títulos 

2 Margarete de Fátima Pereira Dalla Vecchia 13 1,0 

3 Dirlene Apª Antunes Ausente 7,0 

4 Zoelite do Carmo Antunes dos Santos 12 7,5 

6 Eliane de Cassia Moruz 10 3,5 

7 Ivanir da Silva Miranda 9* 3,0 

8 Sueli de Lima 10 0,0 

9 Thalita Lucia Madureira 11 5,0 

10 Carolina de Fátima Gurski Machado 8* 2,5 

11 Terezinha Apª Strsser Kosinski 12 5,0 

13 Crislaine Srutkowski 13 1,5 

14 Ana Carolina Srutkowski 8* 4,0 

 

2º Os candidatos que não atingiram acertos de 50% do total da prova objetiva, ou não compareceram para a 

realização da mesma, são considerados reprovados, conforme item 7.1 do edital. 

 

 

Inácio Martins, 26 de abril de 2023 
 

 

 
 

Elo Magnabosco 

Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Simplificado 


